

# **GLGV 90 ApS**

**CVR. nr. 32442463**

**Gammelgårdsvej 90**

**3520 Farum**

## **Årsrapport for 2015/16**

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

---

Dirigent

15230-AG

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** GLGV 90 ApS  
Gammelgårdsvej 90  
3520 Farum

Telefon: 28193940  
CVR. nr.: 32442463  
Stiftelsesdato: 2. september 2009  
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Formål:** Selskabets formål er at drive virksomhed ved at eje og administrere ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

**Bestyrelse:** Leslie Holm, Formand  
Jan Konieczny

**Direktion:** Jan Konieczny, Direktør

**Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at eje og administrere ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling, udover værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom. Der henvises til anvendt regnskabspraksis, samt note herom.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>213.788</b>	<b>200.780</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>213.788</b>	<b>200.780</b>
Finansielle udgifter		-52.384	-98.119
<b>Resultat før skat</b>		<b>161.404</b>	<b>102.661</b>
Skat af årets resultat	2	-44.346	-5.452
<b>Årets resultat</b>		<b>117.058</b>	<b>97.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		117.058	97.209
<b>Disponeret i alt</b>		<b>117.058</b>	<b>97.209</b>

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Investeringsejendomme	3	2.900.000	2.900.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.900.000</b>	<b>2.900.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>2.900.000</b>	<b>2.900.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.999	2.646
Andre tilgodehavender		17.736	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>56.735</b>	<b>2.646</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>691</b>	<b>3.266</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>57.426</b>	<b>5.912</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.957.426</b>	<b>2.905.912</b>

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.291.959	1.174.901
Udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	4	<b>1.416.959</b>	<b>1.299.901</b>
Gæld til banker		1.283.262	1.403.684
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.283.262</b>	<b>1.403.684</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		120.440	116.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.117	0
Selskabsskat		42.190	5.452
Anden gæld		83.458	80.559
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>257.205</b>	<b>202.327</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>1.540.467</b>	<b>1.606.011</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.957.426</b>	<b>2.905.912</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	2015/16	2014/15		
<b>1. Personalemkostninger:</b>				
Lønninger	0	0		
	<b>0</b>	<b>0</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0		
<b>2. Skat af årets resultat:</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	36.786	5.452		
Reg. af skat, tidligere år	7.560	0		
	<b>44.346</b>	<b>5.452</b>		
<b>3. Investeringsejendomme:</b>				
Kostpris primo	4.234.250	4.234.250		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.234.250</b>	<b>4.234.250</b>		
Dagsværdireguleringer primo	-1.334.250	-1.334.250		
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>-1.334.250</b>	<b>-1.334.250</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.900.000</b>	<b>2.900.000</b>		
<b>4. Egenkapital:</b>				
	<b>1/10 2015</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>30/09 2016</b>
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.174.901	0	117.058	1.291.959
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
	<b>1.299.901</b>	<b>0</b>	<b>117.058</b>	<b>1.416.959</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

NOTER

**5. Langfristede gældsforpligtelser:**

	<b>Restgæld Ultimo</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til banker	1.283.262	120.440	757.230
	<b>1.283.262</b>	<b>120.440</b>	<b>757.230</b>

**6. Usikkerhed ved indregning og måling:**

Det er ved udarbejdelsen af regnskabet nødvendigt for ledelsen at anlægge forudsætninger, der påvirker aktiver og forpligtelser pr. balancedagen samt indtægter og udgifter for regnskabsperioden. Ledelsen vurderer løbende disse skøn og vurderinger.

Skøn og vurderinger er baseret på historiske erfaringer samt en række andre faktorer, der anses for rimelige under de givne omstændigheder. De faktiske resultater kan under andre forudsætninger eller forhold afvige fra disse skøn. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Følgende skøn vurderes som væsentlige for beskrivelsen af den finansielle stilling:

Investeringsejendomme er værdiansat til en skønnet markedsværdi. Da der er tale om et skøn, kan ejendommens handelsværdi afvige herfra.

**7. Eventualposter m.v.:**

Selskabets udskudte skatteaktiv kan opgøres til t.kr. 48. Udskudte skatteaktiver aktiveres ikke.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 1.404, er der givet pant i grunde og bygninger med t.kr. 1.800, hvis bogførte værdi udgør t.kr. 2.900.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.